

HDQ-də Ulu Öndərin 100 illiyi münasibətilə tədbir keçirilib

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi haqqında Sərəncamının icrası ilə əlaqədar müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi plana əsasən Hərbi Dəniz Qüvvələrində (HDQ) Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş təntənəli yubiley tədbiri keçirilib.



Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazirliyin rəsmilərinin, HDQ şəxsi heyətinin və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirak etdiyi tədbirdə əvvəlcə müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin abidəsi qarşısına qızılqullər düzülüb, xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Layihənin müəllifi Əməkdar incəsənət xadimi, Prezidentin fərdi təqaüdcüsü polkovnik Abdulla Qurbani təntənəli mərasim iştirakçılarını salamlayaraq bildirib ki, ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Azərbaycan Ordusunun qoşun növləri, birlik, birləşmə, hərbi hissə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində də müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun təsdiq etdiyi plana əsasən silsilə tədbirlər həyata keçirilir. Ulu Öndərin mənalı ömür yolu dərinləndirilir, zəngin irsi geniş təbliğ olunur və Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti Heydər Əliyevin ideyalarına gələcəkdə də sədaqət nümayiş etdirəcəklərini, Müzəffər Ali Baş Komandanın əmrlərinə hər an hazır olduqlarını bəyan ediblər.

Tədbir başlamazdan əvvəl Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Azərbaycanın suverenliyi, ərazi bütövlüyünün bərpası, tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalan Vətən övladlarının xatirəsinə birdəqiqəlik sükut elan edilib, Dövlət himni ifa olunub.

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin komandanı vitse-admiral Sübhan Bəkirov geniş məruzə ilə çıxış edib.

Komandan Azərbaycan dövlətçilik tarixində müstəsna yeri olan, öz xalqını zamanın mürəkkəb tarixi-siyasi sınaqlarından uğurla çıxarmış və ardıcıl mübarizə apararaq onu müstəqilliyə qovuşdurmuş, hər bir azərbaycanlı üçün vətənpərvərlik nümunəsinin rəmzinə çevrilmiş Ümummilli Liderin ömür yolundan, müstəsna xidmətlərindən danışıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, müasir mütəşəkkil ordunu yaratmaq Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında ən böyük xidmətlərindən biridir. Bu ordunu isə Ulu Öndərin özü qədər inan-

dığı və gələcəyinə böyük ümidlər bəslədiyi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev qalib ordu səviyyəsinə yüksəlmişdir.

Son 20 il ərzində ordumuzun maddi-texniki bazası daha da möhkəmlənmiş, şəxsi heyətin sosial-məişət problemləri ardıcıl olaraq həll edilir, müasir silahlar, hərbi texnika alınır, yüksək ixtisaslı peşəkar hərbiçilər yetişdirilir. Bütün bunların nəticəsində 2016-cı ilin Aprel döyüşləri və 2018-ci ilin mayında "Günnüt zəfəri" ilə hərbi tariximizə parlaq səhifələr yazılıb, Tovuz döyüşləri zamanı düşmən təxribatlarının qarşısı qətiyyətlə alınıb.

Komandan böyük iftixar hissi ilə bildirib ki, Azərbaycan Ordusunun bütün qoşun növlərində olduğu kimi, HDQ-nin şəxsi heyəti də Ulu Öndərin 100 illiyini Vətən müharibəsində qazanılan böyük Zəfərin yaratdığı Qələbə əhvali-ruhiyyəsi ilə qarşılayır.

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin yertirmələrindən Müdafiə Nazirliyinin Mühəndis Qoşunları İdarəsinin rəisi, "Zəfər" ordenli general-mayor Anar Kərimov, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Nizami Mövlanov, Milli Müdafiə Universitetinin professoru, tarix elmləri doktoru, birinci dərəcəli kapitan Nurulla Əliyev, Respublika Veteranlar Təşkilatı sədrinin müavini, siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru ehtiyatda olan polkovnik Cəlil Xəlilov, Əməkdar jurnalist, professor, siyasi elmlər doktoru Vüqar Rəhimzadə və başqaları çıxış edərək Ulu Öndər Heydər Əliyev haqqında ən səmimi sözlərini deyib, xatirələrini söyləyiblər.

Bakı Bələdiyyə Teatrı və Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivinin iştirakı ilə Abdulla Qurbaninin "Xilaskar" poeması əsasında hazırlanmış və vizual görüntülərlə müşayiət olunan ədəbi-musiqili kompozisiya tədbir iştirakçıları tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb.

Tədbirin sonunda bir qrup incəsənət nümayəndəsi "Heydər Əliyev İli" çərçivəsində keçirilən mədəni-kültüvi tədbirlərdə fəal iştirakına görə HDQ komandanlığı adından fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılıb, xatirə şəkli çəkdirilib.